
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), §14 pkt 3 i pkt 6 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)  ) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie  Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz  z dnia 9 marca 
2022 r., Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała  Nr XXXVII/300/2022 
Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 22 czerwca 2022 r., Uchwała Nr XXXIX/308/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 65/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 68/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 26 lipca 
2022 r., Zarządzenie Nr 70/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 75/2022 Wójta Gminy 
Kwilcz z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwała Nr XL/322/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 88/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 września 2022 r., Uchwała Nr XLI/334/2022 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 5 października 2022 r., Zarządzenie Nr 94/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 października 2022 r., 
Uchwała Nr XLII/337/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 4 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 111/2022 Wójta Gminy 
Kwilcz z dnia 17 listopada 2022 r., Uchwała Nr XLIII/344/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 listopada 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 114/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 21.781,23 zł, czyli                   

z kwoty 47.725.340,93 zł do kwoty 47.747.122,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE       7.173,78 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego      7.173,78 zł 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      7.173,78 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

  

Plan dochodów w dziale 801 zwiększa się o kwotę 7.173,78 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie uzupełnienia 

środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie  

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  14.607,45 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze      3.050,00 zł 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe                    

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      3.050,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 11.557,45 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                11.557,45 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

  

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 14.607,45 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – kwota 3.050,00 zł (852/85214/2030),  

 złożeniem zapotrzebowania przez GOPS Kwilcz na środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy na miesiąc grudzień 2022 r. na mocy 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 1.268,00 zł (852/85231/2100),  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



 złożeniem zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 12  

i korekta wniosku nr 5) na środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 10.080,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków (kwota 96,00 zł) – kwota 10.176,00 zł (852/85231/2100), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację zadań wynikających  

z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL za miesiąc październik – kwota 113,45 zł 

(852/85231/2100).  

 

           

2. Zmniejszenia planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 0,01 zł, czyli z kwoty 

47.747.122,16 zł do kwoty 47.747.122,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA             0,01 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność               0,01 zł 

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             0,01 zł 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych gmin (związków gmin, związków  

powiatowo- -gminnych) 

 

Plan dochodów w dziale 750 zmniejsza się o kwotę 0,01 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany planu 

dotacji celowych na rok 2022 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań przy realizacji projektu „Pod Biało-czerwoną”.  

 

 

3. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 21.781,23 zł, czyli                   

z kwoty 48.621.765,89 zł do kwoty 48.643.547,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE       7.173,78 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego      7.173,78 zł 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

§ 4240   Zakup środków dydaktycznych i książek        7.173,78 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 7.173,78 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 sierpnia 2022 r. z przeznaczeniem na 

uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienia środków na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie  

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (SP Kwilcz 801/80153/4240 kwota 7.173,78 zł).  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 2



Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  14.607,45 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze      3.050,00 zł 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe                    

§ 3110 Świadczenia społeczne          3.050,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 11.557,45 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy               10.080,00 zł 

obywatelom Ukrainy                             

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom                  1.268,00 zł 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP   

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                     175,07 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            34,38 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy          

  

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 14.607,45 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa  – 

kwota 3.050,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85214/3110),  

 złożeniem zapotrzebowania przez GOPS Kwilcz na środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy na miesiąc grudzień 2022 r. na mocy 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 1.268,00 zł (GOPS Kwilcz 852/85231/3290),  

 złożeniem zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 12  

i korekta wniosku nr 5) na środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 10.080,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków (kwota 96,00 zł) – kwota 10.176,00 zł (UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota 

10.080,00 zł, 852/85231/4740 kwota 80,24 zł, 852/85231/4850 kwota 15,76 zł), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację zadań wynikających  

z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL za miesiąc październik – kwota 113,45 zł 

(UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota 94,83 zł, 852/85231/4850 kwota 18,62 zł).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 3



4. Zmniejszenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 0,01 zł, czyli z kwoty 

48.643.547,12 zł do kwoty 48.643.547,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

 

 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA             0,01 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność               0,01 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              0,01 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zmniejsza się o kwotę 0,01 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany planu 

dotacji celowych na rok 2022 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań przy realizacji projektu „Pod Biało-czerwoną” polegającego na zakupie masztu i flagi 

oraz ich instalacji przy Szkole Podstawowej w Luboszu.  

  

5. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  41.932,50 41.932,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 41.932,50 6.648,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 41.932,50 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

- 6.648,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 18.500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

- 18.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 16.784,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

- 16.784,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

3.054,00 3.054,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.054,00 1.054,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.054,00 - 

 75095  Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 2.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

11.940,00 11.940,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  11.940,00 11.940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 4



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.940,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 240,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 900,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 450,50 - 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

450,50 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,50 - 

Razem 57.377,00 56.926,50 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach wewnętrznych:  

 60004/60014/60016 – przeniesienie środków z niewykorzystanych środków przy realizacji 

zadań pn. „Przebudowa drogi gminnej na odcinku Kwilcz – Stara Dąbrowa”  

i „Modernizacji infrastruktury przystankowej przy drodze krajowej nr 24”  oraz brakiem 

otrzymania dofinasowania na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych przy przejściu 

na ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kwilczu”  z przeznaczeniem na realizację usług 

w zakresie transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej – kwota  

41.932,50 zł,  

 750/75075 przeniesienie środków w związku z dodrukiem publikacji książkowej  

pt. „Wspominam Kwilcz” autorstwa P. Andrzeja Nowaczyńskiego – kwota 1.054,00 zł,  

 750/75095 przeniesienie środków pomiędzy paragrafami w związku z wyższymi kosztami 

zakupu materiałów niż planowano – kwota 2.000,00 zł,    

 754/75412 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zakup 3 szt. aparatów AUER dla 

OSP Kwilcz ze względu na zalecenia kontroli PSP Międzychód ze względu na brak 

możliwości legalizacji starych aparatów – kwota 11.940,00 zł,  

 801/80153 przeniesienie środków z planu finansowego jednostki oświatowej Szkoły 

Podstawowej w Luboszu dotyczące wydatków związanych z wyposażeniem szkół  

w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe do planu finansowego UG Kwilcz 

na koszty obsługi w wysokości 1% realizacji zadania z przeznaczeniem na zakupy artykułów 

biurowych w wyniku weryfikacji liczby uczniów i aktualizacji oraz pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 

uregulowania zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienia środków na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół  

w podręczniki i materiały ćwiczeniowe – kwota 450,50 zł.  
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 5



Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 687,06 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

- 687,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

- 687,06 

Razem  - 687,06 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach wewnętrznych:  

 801/80153 przeniesienie środków z planu finansowego Szkoły Podstawowej w Luboszu do 

planu finansowego UG Kwilcz (kwota 450,50 zł) oraz planu finansowego Szkoły 

Podstawowej w Kwilczu (kwota 236,56 zł) dotyczące wydatków związanych  

z wyposażeniem szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w wyniku 

zmiany liczby uczniów i aktualizacji oraz kosztów obsługi zadania w wysokości 1% w 

związku7 z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 sierpnia 

2022 r. w sprawie uregulowania zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienia 

środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe – kwota 687,06 zł.  
 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.172,75 10.936,19 

 80101  Szkoły podstawowe 10.476,19 1.106,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.393,51 - 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

- 160,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3.082,68 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 446,23 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

- 850,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

- 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 6



 80107  Świetlice szkolne  - 1.136,45 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

- 636,45 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 460,00 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 260,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 150,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

236,56 7.393,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

236,56 7.393,51 

Razem 11.172,75 10.936,19 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach wewnętrznych:  

 801/80153 przeniesienie środków z planu finansowego Szkoły Podstawowej w Luboszu do 

planu finansowego Szkoły Podstawowej w Kwilczu dotyczące wydatków związanych  

z wyposażeniem szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w wyniku 

zmiany liczby uczniów i aktualizacji w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie uregulowania zobowiązań 

wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienia środków na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 

ćwiczeniowe – kwota 236,56 zł, 

 801/80101/80153 przeniesienie środków własnych w ramach planu finansowego Szkoły 

Podstawowej w Kwilczu przeznaczonych na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w związku z otrzymaniem brakujących 

środków na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 

17 sierpnia 2022 r. w sprawie uregulowania zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na 

uzupełnienia środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej 

na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i artykułów biurowych na potrzeby bielące szkoły  – kwota 7.393,51 zł. 

 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 7



Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24.000,00 24.000,00 

 80104  Przedszkola 24.000,00 24.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.500,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 1.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 4.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 - 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 130,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 12.960,00 

Razem 24.000,00 24.000,00 

Uzasadnienie : 

Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb do 

końca roku, w tym na: wydatki związane z refundacją za zakup okularów korekcyjnych dla 

pracowników do pracy przy komputerze, zakup wyposażenia, środków czystości, artykułów 

biurowych,  urządzenia beckap do komputera oraz usług wymiany lamp, świetlówek, 

aktualizację programów komputerowych, usługi informatyczne oraz bieżące naprawy 

sanitariatów. 

  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

852   POMOC SPOŁECZNA 271,61 271,61 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 271,61 271,61 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

271,61 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 271,61 

855   RODZINA 282,70 282,70 

 85504  Wspieranie rodziny 282,70 282,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 8



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  282,70 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

- 282,70 

Razem  554,31 554,31 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 852/85219 przeniesienie środków w związku z korektą naliczenia odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych wg przewidywanego stanu zatrudnienia oraz 

uprawnionych emerytów na dzień 31.12.2022 r. – kwota 271,61 zł, 

 855/85504 przeniesienie środków w związku z korektą naliczenia odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych wg przewidywanego stanu zatrudnienia na dzień 

31.12.2022 r. z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych – kwota 282,70 zł. 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 9



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK       

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 114/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Administracja publiczna 0,01750 0,001 274 637,00 1 274 636,99

Pozostała działalność 0,0175095 0,001 005 500,00 1 005 499,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych) 

6330 0,010,008 000,00 7 999,99

Oświata i wychowanie 0,00801 7 173,781 077 299,66 1 084 473,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

0,0080153 7 173,7838 327,66 45 501,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,007 173,7838 327,66 45 501,44

Pomoc społeczna 0,00852 14 607,451 506 499,64 1 521 107,09

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 3 050,0013 987,00 17 037,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,003 050,0013 987,00 17 037,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 11 557,45770 563,87 782 121,32

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0011 557,45770 563,87 782 121,32

0,01RAZEM DOCHODY 21 781,2347 725 340,93 47 747 122,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 114/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 327,66 7 173,78 45 501,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 327,66 7 173,78 45 501,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 327,66 7 173,78 45 501,44

Razem: 7 875 204,38 7 173,78 7 882 378,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 114/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Transport i łączność 41 932,50600 41 932,504 498 961,07 4 498 961,07

Lokalny transport zbiorowy 6 648,5060004 41 932,50612 531,07 647 815,07

Zakup usług pozostałych4300 0,0041 932,50562 531,07 604 463,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 6 648,500,0050 000,00 43 351,50

Drogi publiczne powiatowe 18 500,0060014 0,0035 989,00 17 489,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 18 500,000,0018 500,00 0,00

Drogi publiczne gminne 16 784,0060016 0,003 314 200,00 3 297 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 16 784,000,00697 700,00 680 916,00

Administracja publiczna 3 054,01750 3 054,005 712 862,20 5 712 862,19

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 054,0075075 1 054,0064 650,00 64 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 920,000,002 250,00 1 330,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 134,000,006 350,00 6 216,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 054,0056 050,00 57 104,00

Pozostała działalność 2 000,0175095 2 000,001 242 065,93 1 242 065,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,0013 000,00 15 000,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,0095 365,93 93 365,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,010,008 000,00 7 999,99

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 940,00754 11 940,00905 624,00 905 624,00

Ochotnicze straże pożarne 11 940,0075412 11 940,00834 524,00 834 524,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 10 000,000,0064 290,00 54 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 940,0074 822,00 86 762,00

Zakup usług zdrowotnych4280 240,000,003 500,00 3 260,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 800,000,002 500,00 1 700,00

Różne opłaty i składki4430 900,000,009 850,00 8 950,00

Oświata i wychowanie 35 623,25801 42 797,0312 810 295,31 12 817 469,09

Szkoły podstawowe 1 106,2380101 10 476,198 215 351,70 8 224 721,66

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 393,51209 824,07 217 217,58

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390 160,000,0010 000,00 9 840,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,000,007 668,00 7 168,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,003 082,68304 837,67 307 920,35

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 446,230,0012 600,00 12 153,77

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 850,0080103 0,00523 237,21 522 387,21

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 500,000,001 256,00 756,00

Zakup usług zdrowotnych4280 250,000,00850,00 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 100,000,00100,00 0,00

Przedszkola 24 000,0080104 24 000,001 819 679,70 1 819 679,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,001 500,0039 969,00 41 469,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,00392 750,00 391 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,000,00195 753,00 190 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 4 500,000,0022 400,00 17 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 500,0017 127,00 29 627,00

Zakup usług zdrowotnych4280 160,000,001 640,00 1 480,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,0023 404,90 33 404,90

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 250,000,001 800,00 1 550,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 130,000,001 830,00 1 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 12 960,000,00606 868,00 593 908,00

Świetlice szkolne 1 136,4580107 0,00696 916,63 695 780,18

Zakup usług zdrowotnych4280 400,000,00700,00 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 636,450,0020 648,19 20 011,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 100,000,00100,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 450,0080148 460,00791 882,90 791 892,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210 300,000,0022 217,00 21 917,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200,00500,00 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00260,004 762,60 5 022,60

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 150,000,00300,00 150,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

8 080,5780153 7 860,8445 721,17 45 501,44

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00450,500,00 450,50

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 8 080,577 410,3445 721,17 45 050,94

Pomoc społeczna 271,61852 14 879,063 050 646,64 3 065 254,09

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 3 050,00158 044,00 161 094,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 050,00156 301,00 159 351,00

Ośrodki pomocy społecznej 271,6185219 271,61948 739,00 948 739,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,00271,6114 966,73 15 238,34

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 271,610,005 072,00 4 800,39

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 11 557,45770 563,87 782 121,32

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,0010 080,00636 320,00 646 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3290 0,001 268,00116 820,00 118 088,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,00175,0714 090,81 14 265,88

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0034,382 733,06 2 767,44

Rodzina 282,70855 282,706 962 225,03 6 962 225,03

Wspieranie rodziny 282,7085504 282,7076 410,00 76 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00282,704 800,00 5 082,70

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 282,700,001 662,97 1 380,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

93 104,07RAZEM WYDATKI 114 885,2948 621 765,89 48 643 547,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 114/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 7 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 327,66 7 173,78 45 501,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 327,66 7 173,78 45 501,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,50 450,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 327,66 6 723,28 45 050,94

Razem: 7 875 204,38 7 173,78 7 882 378,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2022 ROK        

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 114/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Transport i łączność 41 932,50600 0,003 557 700,00 3 515 767,50

Lokalny transport zbiorowy 6 648,5060004 0,0050 000,00 43 351,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 6 648,500,0050 000,00 43 351,50

Modernizacja infrastruktury przystankowej przy

drodze krajowej nr 24
6 648,500,0050 000,00 43 351,50

Drogi publiczne powiatowe 18 500,0060014 0,0018 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 18 500,000,0018 500,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych przy przejściu

na ulicy Kardynala Stefana Wyszyńskiego w

Kwilczu

18 500,000,0018 500,00 0,00

Drogi publiczne gminne 16 784,0060016 0,003 044 200,00 3 027 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 16 784,000,00697 700,00 680 916,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku Kwilcz -

Stara Dąbrowa
16 784,000,00298 500,00 281 716,00

Administracja publiczna 0,01750 0,00219 810,00 219 809,99

Pozostała działalność 0,0175095 0,008 000,00 7 999,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,010,008 000,00 7 999,99

Realizacja projektu pn: "Pod Biało-czerwoną" 0,010,008 000,00 7 999,99

41 932,51RAZEM WYDATKI 0,006 886 912,55 6 844 980,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2022 ROK 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 114/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,000,00308 823,00 308 823,00Dochody

0,000,00308 823,00 308 823,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,000,00308 823,00 308 823,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00308 823,00 308 823,00

0,000,00308 823,00 308 823,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00121 869,00 121 869,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0031 170,00 31 170,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0020 214,00 20 214,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00111 139,00 111 139,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0023 791,00 23 791,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00640,00 640,00

852 Pomoc społeczna

0,0011 557,45770 563,87 782 121,32Dochody

0,0011 557,45770 563,87 782 121,32Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0011 557,45770 563,87 782 121,32Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0011 557,45770 563,87 782 121,32

0,0011 557,45770 563,87 782 121,32Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,0010 080,00636 320,00 646 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,001 268,00116 820,00 118 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00600,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00175,0714 090,81 14 265,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0034,382 733,06 2 767,44

1 079 386,87 11 557,45DOCHODY 0,00 1 090 944,32

1 079 386,87 11 557,45 0,00 1 090 944,32

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40024A04-11D9-4C8E-A307-191B6A20F487. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - inwestycje
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 - Ukraina

